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 1 ARALIK 

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.  

4-7 ARALIK 

Đzmir’de yapılan III. Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi’ne Oda Başkanı Emin 
KORAMAZ ve OYK Sayman Üyesi Ahmet ENĐŞ katıldı. 

 5 ARALIK 

TMMOB ve Oda Başkanları toplantısına Odamız Başkanı Emin KORAMAZ katıldı.  

8 ARALIK  

Ankara Savaş Karşıtı Platform’un Đstanbul’da yaşanan şiddet ve terör eylemleriyle ilgili olarak 
Yüksel Caddesinde yaptığı basın açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda teknik görevlileri katıldı. 

 10-11-12 ARALIK 

TMMOB adına Elektrik Mühendisleri Odası Sekreterliğinde düzenlenen “TMMOB IV.Enerji 
Sempozyumu” Milli Kütüphane Salonu’nda gerçekleşti. Sempozyuma OYK Üyeleri ve Oda Teknik 
Görevlileri katıldı. Sempozyumun ikinci gününde Odamız adına Ahmet ENĐŞ bir de sunum yaptı. 

12-13 ARALIK 

Denizli’de yapılan IV. Endüstri-Đşletme Mühendisliği Kurultayı’na OYK Üyesi Elif ÖZTÜRK ve 
önceki dönem Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI katıldı. 

13 ARALIK  

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları toplantısına Odamız Başkanı Emin KORAMAZ 
katıldı.  

 15 ARALIK 

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.  

17 ARALIK 

T.Eczacılar Birliği Genel Kurulu sırasında yaptığı konuşmadan dolayı KESK Genel Başkanı Sami 
Evren’in şahsında KESK örgütüne yönelik yapılan saldırılarla ilgili “KESK’e sahip çıkmak demokrasi 
ve barışa sahip çıkmaktır” şiarıyla  demokrasi güçleri, sendikalar, siyasi partiler ve meslek odalarıyla 
birlikte Eğitim Sen 1 Nolu Şube önünde KESK tarafından yapılan kitlesel basın açıklamasına 
TMMOB pankartı altında OYK Üyeleri ve Oda Teknik Görevlileri katıldı. 



 19-20 ARALIK 

Ankara Milli Kütüphane Toplantı Salonu’nda yapılan TMMOB Sanayi Kongresi 2003’e OYK Üyeleri 
ve Oda Teknik Görevlileri katıldı. 

 24 ARALIK 

•        2004 yılı mali bütçesinin TBMM’nde görüşülmesine başlanılması üzerine KESK tarafından 
bütçeyi protesto etmek, bütçe ile ilgili görüş ve taleplerini bir kez daha gündeme getirmek üzere 
TBMM Dikmen Kapısı önünde KESK Genel Başkanı Sami Evren tarafından yapılan kitlesel basın 
açıklamasına OYK Üyeleri ve Oda Teknik Görevlileri katılarak destek verdi. 

•        Türk Tabipleri Birliği’nin ülke düzeyinde gerçekleştirdiği bir günlük iş bırakma eyleminde 
OYK Üyeleri ve Oda Teknik Görevlileri Ankara Numune Hastanesi’nde TTB Yöneticilerinin 
yaptığı basın toplantısına katılarak.destek verdi. 

 29 ARALIK 

TMMOB Yürütme Kurulu üyesi Ekrem Poyraz’ın vefat eden kızı Evrim Poyraz’ın cenaze törenine 
OYK Üyeleri ve Oda Teknik Görevlileri katıldı. 

 


